C,I. M A I{A U:( ;ISLATIVA 1)0 UlSTlUTO FEDERAL
OIlUlTOIUA De RECURSOS lTUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o!Lll DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE :

1 - EXONERAR fABIOLA PEREIRA DOS SANTOS, matrícula nO
18.870, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada
Celina Leão, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL -01,
no Bloco Avanço Democrático. (LP).

2 - EXONERAR SÍLVIO DE MORAIS VIEIRA, matrícula nO 19.073,
do cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-O l , do gabinete parlamentar da
deputada Celina Leão, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Secretário Parlamentar, SP-Ol, no Bloco Avanço Democrático. (LP).

3 - NOMEAR MIRAeI OLIVEIRA MARQUES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no Bloco Avanço Democrático. (LP).

4 - NOMEAR ANTÔNIA ALVES DE OLIVEIRA para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol , no Bloco Avanço Democrático. (LP).

5 - NOMEAR ALEX LEONARDO RIBEIRO para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no Bloco Avanço Democrático. (LP).

6 - NOMEAR lOEL MIGUEL SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no gabinete ,"1"1""" da deputada Celina Leão. (LP).

Brasília, j J de 'e",,#,

Deputado
P,,,;de,'/e 1I